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Bitwarden Software Release Support

Bitwarden underhåller programvaruversioner för Bitwarden-servern, Bitwarden-klienter och andra integrationer och moduler som stöds. 

Det här dokumentet beskriver policyer för mjukvarans livscykel som följs av Bitwarden. Denna information hjälper dig att förbereda dig 

för uppdateringar som är lämpliga för din organisation.

Som ett säkerhetsföretag som bygger en globalt pålitlig produkt , upprätthåller Bitwarden uppdaterade och relevanta 

mjukvaruversioner för hela vår användarbas, vilket gör dem allmänt tillgängliga och lätta att komma åt.

Samtidigt inser vi att det måste finnas en balans mellan frekventa uppdateringar och releaselivslängd. Vi inser också att det måste 

finnas en balans mellan att driva framåt med nya funktioner på nyare system och att avstå från stöd för äldre system. ("System" i det 

här fallet representerar enheter, operativsystem och mjukvaruapplikationer och ramverk.)

Följande avsnitt beskriver supportpolicyer för programvara utvecklad av Bitwarden:

Bitwardens molnservrar drivs och underhålls direkt av Bitwarden. Vi uppdaterar Bitwardens molnservrar regelbundet och publicerar 

uppdateringar på status.bitwarden.com.

För self-hosted implementeringar med tillämpliga prenumerationsplaner, Bitwarden-servrar får löpande uppdateringar:

 Tip

Self-hosted users are encouraged to keep their server up-to-date to stay current on Bitwarden features and support , and remain 

compatible with the latest released clients.

För Bitwarden-klientapplikationer:

Lär dig hur du kontrollerar din klientversion.

Bitwardens API-utgivningscykel och varaktighet överensstämmer med Bitwarden-servrar. Som praxis strävar vi efter att tillhandahålla 

bakåtkompatibilitet till API:t på obestämd tid genom semantisk versionering. Men om vi lägger till förbättringar som gör det svårt eller 

omöjligt att upprätthålla bakåtkompatibilitet till alla tidigare versioner, kommer vi att indikera det genom att öka huvudversionsnumret.

Bitwarden mjukvarustöd

Bitwarden molnserver

Bitwarden egen värd server

Vid en given tidpunkt upprätthåller Bitwarden den nuvarande huvudserverversionen och de tidigare 2 större serverversionerna.

Varje serverversion är kompatibel med klienter av samma huvudversion, de tidigare 2 större klientversionerna och de efterföljande 2 

större klientversionerna.

Bitwarden-klienter

Vid en given tidpunkt bibehåller Bitwarden den nuvarande huvudklientversionen och de tidigare 2 större klientversionerna.

Varje klientversion är kompatibel med servrar av samma huvudversion, de tidigare två större serverversionerna och de efterföljande 

två större serverversionerna.

Bitwarden API
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Följande avsnitt beskriver supportpolicyer för programvara där Bitwarden är installerad eller används:

För alla underliggande plattformar där Bitwarden-klientapplikationer installeras eller används, till exempel desktop- eller 

mobiloperativsystem och webbläsarversioner, strävar Bitwarden efter att stödja de versioner som för närvarande stöds av leverantören.

Såvida inte annat anges i systemkraven, bör installationer som är värdar för sig själv underhållas på uppdaterade operativsystem och 

datorplattformar under aktivt stöd från deras leverantör(er).

Stöd för plattformsmjukvara

Plattformar för Bitwarden-klienter

Plattformar för egenvärdiga Bitwarden-servrar
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